
樟南（鹿児島）

佐賀商業(佐賀）

Ｌ２

Ｋ２

鎮西学院（長崎）

Ｉ４普天間(沖縄）

Ｊ２

別府鶴見丘（大分）

伊良部（沖縄）

鹿児島工業（鹿児島）

福岡大学付属大濠（福岡）

日向学院（宮崎）

 9:30

13:00

12:00

10:30

Ｋ１

Ｋ４

10:30

10:30

13:00

9:30

Ｉ・Ｊコート：鹿児島商業高校　　Ｋ・Ｌコート：鹿児島工業高校

９日（土） １０日（日） ９日（土）

　　　　 　 Ａコート：鹿児島アリーナ

鹿児島城西（鹿児島）

鎮西（熊本）

Ｋ３Ｉ３

11:3011:30

Ｊ３

Ｊ１

Ｊ４

Ｌ１

東福岡（福岡）

Ｌ３

塩田工業(佐賀）

Ｉ２

10:30

Ａ２Ａ１
 9:30

鹿児島商業（鹿児島・推薦）

大分工業（大分）

Ｉ１

9:30

12:00

10:30

熊本工業(熊本）

佐世保南（長崎）

鹿児島玉龍（鹿児島）

13:00

Ａ３

都城工業（宮崎）

9:30

11:30

組合せ

高等学校 男子




